(228) За інформацією, наданою листом Головного управління ДПС у м. Києві від 18.09.2025 

№ 26537/5/26-15-12-07-01 (вх. № 7-09/1734-кі від 29.09.2025), чистий дохід від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг) за 2024 рік відповідно до звіту про фінансові 

результати у ТОВ «ТД «КИП І КО» становив 88 335 600,00 (вісімдесят вісім мільйонів 

триста тридцять п’ять тисяч шістсот) грн. 

(229) За інформацією, наданою листом Головного управління ДПС у Київській області 

від 19.09.2025 № 18438/5/10-36-04-01 (вх. № 7-09/13739 від 24.09.2025), чистий дохід від 

реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2024 рік відповідно до звіту про фінансові 

результати у ТОВ «СОЛТ ІНДАСТРІ» становив 189 231 400,00 (сто вісімдесят дев’ять 

мільйонів двісті тридцять одна тисяча чотириста) грн. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», 

пунктом 4 розділу VIIІ Порядку розгляду Антимонопольним комітетом України та його